

○周波数割当計画（平成24年総務省告示第471号）の一部を変更する告示案 新旧対照表

（下線部分は変更部分）

変 更 案	現 行
<p>第1 (略)</p> <p>第2 周波数割当表</p> <p>1～7 (略)</p> <p>第1表～第3表 (略)</p> <p>国内周波数分配の脚注</p> <p>J 1～J 107 (略)</p> <p>J 108</p> <p>北海道総合通信局、東北総合通信局、信越総合通信局、北陸総合通信局、中国総合通信局、四国総合通信局、<u>九州総合通信局</u>及び沖縄総合通信事務所の管轄区域においては、電気通信業務用とする。その他の総合通信局の管轄区域においては、2014年3月31日までは一般業務用とし、2014年4月1日からは電気通信業務用とする。</p> <p>J 109～J 295 (略)</p> <p>別表1～11-3 (略)</p> <p>国際周波数分配の脚注 (略)</p> <p>第3・4 (略)</p>	<p>第1 (略)</p> <p>第2 周波数割当表</p> <p>1～7 (略)</p> <p>第1表～第3表 (略)</p> <p>国内周波数分配の脚注 (略)</p> <p>J 1～J 107 (略)</p> <p>J 108</p> <p>北海道総合通信局、東北総合通信局、信越総合通信局、北陸総合通信局、中国総合通信局、四国総合通信局及び沖縄総合通信事務所の管轄区域においては、電気通信業務用とする。その他の総合通信局の管轄区域においては、2014年3月31日までは一般業務用とし、2014年4月1日からは電気通信業務用とする。</p> <p>J 109～J 295 (略)</p> <p>別表1～11-3 (略)</p> <p>国際周波数分配の脚注 (略)</p> <p>第3・4 (略)</p>